
RAJA MIEJSKA
Kontnein-Jezioyn*

UCHWALA NR 341/y11122/2016
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Góra Kalwaria, dotyczącego
powierzenia przez Gminę Konstancin-Jeziorna Gminie Góra Kalwaria części zadań związanych

z lokalnym transportem zbiorowym na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna
uchwala, co następuje:

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Konstancin-Jeziorna Porozumienia Międzygminnego
z Gminą Góra Kalwaria, dotyczącego powierzenia Gminie Góra Kalwaria przez Gminę Konstancin
Jeziorna części zadai publicznych związanych z lokalnym transportem zbiorowym na terenie Gminy
Koristanc in-Jeziorna.

2. Zasady oraz wysokość ponoszonych kosztów określi Porozumienie Międzygminne.

3. Upowaznia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do zawarcia w imieniu Gminy
Konstancin-Jeziorna Porozumienia, o którym mowa w 1.

4. Wykonanie Uchwaly powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Y

Id: 6758ACC0-5AA2-4682-8B6B-92B58E836D14. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwaly Nr 3411V11J22/2016 Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie z dnia 7 września
2016 roku w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Góra Kalwaria,
dotyczącego powierzenia przez Gminę Konstancin-Jeziorna Gminie Góra Kalwaria części
zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

W zwiazku z zamiarem uruchomienia przez Gmine Konstaricin-Jeziorna i Gminę Góra Kalwaria
wspólnie z Zarządem Transportu Miejskiego linii Ł28 publicznego transportu zbiorowego, łączącej
Gminę Konstancin-Jeziorna z Gminą Góra Kalwaria zasadne jest wspólne ponoszenie przez obie
gminy kosztów funkcjonowania tej linii.

Zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „Gminy mogą zawierać porozumienia
niiędzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadari publicznych”.
Ponieważ linia uruchomiona zostanie, podobnie jak inne linie „L” w ramach umowy zawartej przez
Gminę Góra Kalwaria z przewoźnikiem i ZTM, niezbędne jest zawarcie stosownego porozumienia
między obiema zainteresowanymi gminami. Zgodnie z art. 74 ust. 2 ww. ustawy „Gmina wykonująca
zadania publiczne objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiazki pozostałych gmin, związane
z powierzonymi jej zadaniami, a gminy te mają obowiązek udziału w kosztach realizacji
powierzonego zadania”.

Porozumienie regulować bedzie — zgodnie z przywołanym powyżej przepisem —

miedzy zainteresowanymi Gminami.

Id: 6758ACC0-5AA2-4682-8B6B-92B58E836D 14. Uchwalony Strona 1


